
SOLÁRNÍ  ULIČNÍ  LAMPA  36x  LED  PIR  SENZOR
ZD45B

NÁVOD  K  POUŽITÍ

•  Připevněte  lampu  na  stěnu  nebo  jiný  vodorovný  povrch  pomocí

•  NIKDY  se  nedívejte  do  zdroje  světla!  Mohlo  by  to  poškodit  váš  zrak.

•

Vlastnosti  produktu:

•  Výkon:  1,2W
Síla  světla:  280  LM

Estetické,  závěsné  venkovní  svítidlo  se  soumrakovým  senzorem  a  citlivým  pohybovým  senzorem.  Zahrnuta

•

•  Solární  pouliční/zahradní  lampa.  Ideální  pro  osvětlení  zahrad  a  cest

•

nebo  schody.  Díky  solárnímu  panelu  lampa  nevyžaduje  výměnu  baterie!  •  Vestavěná  baterie  
se  nabíjí  slunečním  zářením  během  dne  a  energetickými  rezervami

univerzální  držák  pro  montáž  na  stěnu,  střechu,  fasádu  atd.  Vybaven  světlým  a

•  Toto  zařízení  je  určeno  pro  venkovní  i  vnitřní  použití.

•  Pohybový  senzor  (automatické  zapnutí  lampy  po  detekci  pohybujícího  se  předmětu)  •  Dosah  
senzoru  pohybu:  3  m  •  Senzor  
soumraku  (automatické  zapnutí  lampy  po  setmění)  •  Provozní  doba  po  plném  
nabití  (po  setmění):  8-10h  •  Vestavěný  vypínač  +  automatické  vypínání  •  
Doba  svícení  (po  zapnutí  senzoru):  přibližně  30  sekund

•  Úhel  osvětlení:  120  stupňů  •  Vodotěsné  

pouzdro!  IP65  •  Délka:  24  cm  •  Šířka:  8  cm  •  Průměr  

stínidla:  8  cm  •  Barva:  černá

energeticky  úsporné  LED  diody,  napájené  vestavěnou  baterií  a  solárním  panelem.  Nevyžaduje

•  K  čištění  používejte  vlhký  hadřík  nebo  jemný  čisticí  prostředek.

přídavné  zdroje  energie!  Možnost  otočení  lampy  vzhůru  nohama  díky  jejímu  důmyslnému  designu

umožňuje  lampě  pracovat  po  dlouhou  dobu  v  noci!  •  Jasné  
LED  diody  poskytují  silný  světelný  výkon.  •  Vybaveno  automatickým  
soumrakovým  spínačem.  Plynulá  změna  intenzity  světla

•  Není  třeba  vést  elektrické  kabely  k  lampě!  •  Velmi  snadná  instalace  –  montážní  
držák  a  šrouby  jsou  součástí  balení.  •  Lampa  odolná  vůči  měnícím  se  povětrnostním  
podmínkám!

•  Nikdy  neponořujte  přístroj  do  vody!  Lampa  je  odolná  proti  náročným  podmínkám

Rukojeť!

v  závislosti  na  stupni  tmy.

Specifikace:

•  Materiál:  plast  (ABS)  •  Napájení:  solární  
panel  +  vestavěná  baterie  3,7V  1200  mAh  •  Světelný  zdroj:  36x  LED  SMD  2835  •  
Barva  světla:  6500-7000K  (neutrální  bílá)

•  Zařízení  nerozebírejte  na  části!  Výsledkem  mohou  být  nezávislé  úpravy

•

1.  Obecné  informace

3.  Poznámky  a  bezpečnostní  opatření

2.  Provoz  a  provozní  režimy

Prohlášení  o  shodě  lze  stáhnout  na  adrese:  http://www.aptel.pl

atmosférické  (déšť,  sníh),  ale  ne  pro  přímé  ponoření  do  vody.

kontinuálně)  -  při  detekci  pohybu  PIR  senzorem  se  lampa  rozsvítí  na  100%  výkon.
3)  Stiskněte  tlačítko  MODE  potřetí  (v  režimu  se  lampa  rozsvítí  při  50%  výkonu

zbavení  práva  na  záruku  a  záruku!

2)  Stiskněte  tlačítko  MODE  podruhé  (lampa  se  v  režimu  rozsvítí  při  30%  výkonu
kontinuálně)  -  při  detekci  pohybu  PIR  senzorem  se  lampa  rozsvítí  na  100%  výkon.

1)  Krátce  stiskněte  tlačítko  MODE  (svítilna  se  rozsvítí  při  100%  výkonu).
včetně  montážních  prvků  (desky,  šrouby  a  držáky).

Machine Translated by Google

http://www.aptel.pl/

